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بازدید رئیس کل دادگستری خراسان شمالی از زندان اسفراین
رئیس کل دادگستری استان با همراهی معاون سلامت، اصلاح 
و تربیت ســازمان زندان های کشــور و مدیر کل  حفاظت و 
اطلاعات این مجموعه از قسمت های مختلف زندان اسفراین 
از جمله بخش اشــتغال و حرفه آموزی و کتابخانه، بازدید ودر 
خصوص موضوعــات مختلف از جمله تقویت ســازوکارهای 
مدیریتی و نظارتی به منظور کاهــش جمعیت کیفری زندان 
ها با میهمانان کشوری و نیز مدیران قضایی این شهرستان و 
مدیر کل و عوامل و دست اندرکاران زندان های استان گفتگو 
کرد.بــه گزارش اتفاقیه به نقل از روابط عمومی دادگســتری 
کل اســتان، حجت الإسلام والمســلمین براتی زاده درجریان 
این بازدید بطــور اختصاصی و چهره به چهــره با تعدادی از 
مددجویــان نیز گفتگو و حســب مورد  به درخواســت ها و 
مشکلات طرح شده رسیدگی و  در راستای تداوم روند پیگیری 

های لازم  دستورهای مقتضی صادر کرد.
رئیس کل دادگستری اســتان هدف از این بازدید را رسیدگی 
دقیق به مشــکلات مددجویان و تقویت سازوکارهای نظارتی 
عنــوان و تصریح کرد:وقتی طی گفتگــوی چهره به چهره با 
مددجویان، مشکلات طرح شــده مورد بحث،بررسی و تبادل 
نظر قرار می گیرد؛ طبعاً با ســهولت و ســرعت بهتر می توان 
به خواســته های آنان توجه کرد و در صورت وجود اقتضائات 
و شــرایط قانونی، زمینــه های بهره منــدی مددجویان را از 
امتیازات پیش بینی شــده قانونی از قبیــل اعطاء مرخصی و 
... برقرار ســاخت.مقام عالی قضایی اســتان، توســعه فضای 
آموزشــی،اصلاحی و تربیتی را یکی از عوامل و سازوکارهایِ 
مهمِ تســهیل کننده ی موجباتِ اجرایِ هــر چه  بهتر برنامه 

های فرهنگی در زندان های اســتان و یک ضرورت اساسی 
برشمرد و خاطرنشان کرد: گسترش این قبیل فضاها و برنامه 
ها در صورت تداوم و اســتمرار و فراهم شدن زیرساخت های 
لازم می تواند به رشــد و تعالی رفتاری و شخصیتی بسیاری 
از مددجویان کمک کند.براتی زاده گفت:مجازات حبس، یک 
مقرره قانونیِ ســالبِ آزادی اســت که مقام قضایی رسیدگی 
کننــده در مواقع لازم و مقتضی ناگزیر اســت از آن به منظور 
اعمــال مراقبت های ضروری بر رفتــار و عملکرد افرادی که 
آزادی آنــان می تواند به دیگران ضــرر و زیان و صدمه وارد 

سازد؛ استفاده  کند.
وی با اشاره به زوایا،ابعاد مختلف و آثار و پیامدهای مهم ناشی 
از اعمــال و اجرای این نوع از مجازات ها؛بیان کرد:زندان یک 
تهدید و پایان راه نیســت. بلکه در مواردی می تواند فرصتی 
برای خودسازی و بازشناسی هویتی افراد و مسیری تعیین شده 
در جهت تلاش بهتر و بیشــتر برای بازگشت مجدد به آغوش 

خانواده و جامعه تلقی شود.
براتی زاده تلاش دســتگاه قضایــی در جهت کاهش جمعیت 
کیفری زندان ها را یــک اولویت ویژه و از جمله توصیه های 
مؤکد رئیس قوه قضائیه به شــرح پیش بینی شــده در ســند 
تحول قضایی عنوان و اظهار کرد:علاوه بر تأسیسات قانونی و 
حقوقی که از سوی قانونگذار در قالب مجازات های جایگزین 
حبــس پیش بینی و در نظر گرفته شــده؛ اجرای برنامه های 
فرهنگی مناســب نیز می تواند تکمیل کننده این فرایند باشد 
بطوریکه در پیشگیری از وقوع جرائم و کاهش میزان ورودی 

زندان ها بطور سازنده نقش آفرینی کند.



نرخ خرید تضمینی گندم برای سال 
آینده، ۱۹۵۰۰ تومان تعیین شد

امان اله حســین پــور، نماینده مردم شهرســتان های 
اسفراین ، بام و صفی آباد:  طبق شورای قیمت گذاری 
، قیمت خرید تضمینی گندم طی ســال آینده ، 19500 

تومان تعیین شد.
در ابتدای تشکیل مجلس یازدهم قیمت گندم از ۲هزار 
و 500 تومان به 11 هزار و 500 افزایش یافت و درسال 

1۴0۲ نیز به 15 هزار تومان افزایش پیدا کرد.
افزایش قیمت گندم باعث شــد خرید تضمینی گندم از 
10 میلیون تن فراتر بــرود و در حال حاضر ۷0 درصد 
قیمت گندم پرداخت شده است و ۳0 درصد باقی مانده 
نیز بنابر قول رئیس سازمان برنامه بودجه کشور تا پایان 

مهر ماه پرداخت می شود .
طی ســفر رئیس برنامه بودجه به استان  و درخواست 
های مکرر، ایشان  قول مساعد در جهت پرداخت طلب 

گندم کاران تا پایان مهر را دادند.
******************

مسئول بسیج سازندگی شهرستان:

۱۵ گروه جهادی به سیل زدگان 
بجنورد خدمت رسانی کردند

مســئول بسیج سازندگی شهرســتان بجنورد از خدمت 
رسانی 15 گروه جهادی بســیجی به سیل زدگان این 

شهرستان در بارندگی اخیر خبر داد. 
به گــزارش اتفاقیه بــه نقل از روابط عمومی بســیج 
سازندگی شهرستان بجنورد، سروان علی حمیدی منش، 
مسئول بسیج ســازندگی شهرستان بجنورد با اشاره به 
حضور میدانی گروه های جهادی در خدمت رســانی به 
سیل زدگان شهرستان بجنورد اظهار کرد: در پی بارش 
سنگین باران طی روزهای اخیر در شهر بجنورد و ایجاد 
سیل و سیلاب در مناطق کمتر برخوردار مرکز خراسان 
شمالی گروه های جهادی بر رفع مشکلات مردم حضور 

یافتند.
مســئول بسیج ســازندگی شهرســتان بجنورد گفت: 
گروه های جهادی در حال خدمت رسانی به سیل زدگان 
محله های جوادیه و کــوی امام هادی در بارندگی های 

گذشته شهرستان بجنورد هستند.
وی با اشــاره به اینکه تخلیه ســیلاب از منازل و معابر 
بــه همراه تنظیف منازل از جمله خدمات ارائه شــده از 
ســوی جهادگران اســت، عنوان کرد: با توجه به نیاز 
جهادگــران در این منطقه بالغ بر 150 نفر از جهادگران 

به محله های جوادیه و کوی امام هادی اعزام شدند.
حمیدی منش در انتها با انتقاد نسبت به تکرار این اتفاق 
در پی بارندگی های ســنگین در ایــن محلات و عدم 
پیش بینی مدیریت بحران خاطرنشان کرد: براثر شدت 
بارندگی های تمام گروه های جهادی شهرستان در حال 

آماده باش می باشند.
معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار خبر داد:

افزایش ۵۷ درصدی احیای 
واحدهای تولیدی راکد در 

خراسان شمالی
معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار خراسان شمالی 
گفت: ۶۶ واحد تولیدی استان در دولت سیزدهم احیا و 
به چرخه تولید بازگشــت که به نسبت به دوره قبل 5۷ 

درصد افزایش را نشان می دهد.
 بــه گــزارش اتفاقیه به نقــل از روابــط عمومی امور 
اقتصادی استاندار خراسان شمالی، ناصر فخر موحدی، 
معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار خراسان شمالی 
اظهار کرد: با فعال شدن این واحدهای تولیدی نزدیک 

به هزار فرصت شغلی در استان احیا شد.
بــه گفته وی؛ بدهی های معــوق و کمبود نقدینگی از 
مشــکلات اصلی این واحدهای تولیدی راکد بود که با 

حمایت های ویژه دولت مشکلات آنها برطرف شد.
فخرموحدی یادآور شــد: پیش از دولت سیزدهم 10۲ 
واحد تولیدی اســتان به علت های مختلف راکد بود که 
تاکنون ۶۶ مورد از آن احیا و به چرخه تولید بازگشــته 
است.معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار خراسان 
شمالی تصریح کرد: احیای دیگر واحدهای تولیدی نیز 
در دســتورکار قرار دارد و به صــورت مرتب و هفتگی 
کارگروه های تسهیل و رفع موانع تولید برگزار می شود 

تا مشکلات واحدهای صنعتی و تولیدی بررسی شود.

نماینده ولی فقیه در خراسان شــمالی و 
امام جمعه بجنورد گفت: ســازمان ملل 
محلی برای توجیــه جنایت قدرت های 
اســتکباری و تامین کننــده منافع آنها 

است.
حجت الاســلام و المسلمین رضا نوری 
در آیین عبادی و سیاسی این هفته نماز 
جمعه اظهار کرد: بسیاری از قدرت هایی 
که خود را حامی حقوق بشــر و دفاع از 
ملت ها می دانند در روزهای اخیر نشان 
دادند که به هیچ یک از اصول انســانی 

پایبند نیستند.
وی افزود: آنها دم از حقوق بشر می زنند 
اما حامی رژیم صهیونیســتی در کشتار 

وحشیانه مردم مظلوم فلسطین هستند.
حجت الاسلام نوری تصریح کرد: قدرت 
های اســتکباری دم از ممنوعیت سلاح 
های هسته ای می زنند اما خود به نسل 

جدید کلاهک های هسته ای مجهز می 
شوند و کشورها را تهدید می کنند.

امام جمعه بجنورد با بیان اینکه ســازمام 
ملل و شــورای امنیت بــه دنبال منافع 
قدرت های ظالم اســت، بیان کرد: ۲ بار 
قطعنامه توقف حملات اسراییل به مردم 
مظلوم فلسطین نوشــته شد اما آمریکا، 
انگلیــس و فرانســه آن را وتو کردند و 

اجازه آتش بس را ندادند.
وی تصریح کرد: قدرت های استکباری 
پایبند دین، وجدان و قانون نیســتند زیرا 
اگر باوری به این اصول داشــتند شاهد 
قرآن سوزی و حملات وحشیانه اسراییل 

به غزه نبودیم.
حجت الاســلام نوری با تاکید بر اینکه 
آبگرفتگی معابر بجنورد  مسوولان برای 

چاره اندیشــی کنند، گفت: با هر بارش 
بــاران برخی از معابر شــهری و منازل 
مسکونی این شــهر دچار آبگرفتگی می 
شود که نیاز است مســوولان استانی و 
شهرستان در این خصوص چاره اندیشی 

کنند.
وی افزود: بــاران موجبات رحمت الهی 
است اما باید ســعی کنیم که این نعمت 
الهی موجــب ناراحتی برخــی از مردم 
نشود.امام جمعه بجنورد خاطرنشان کرد: 
باید دستگاه های اجرایی متولی پای کار 
بیایند و تلاش شــود تا پایان ســال این 

مشکل حل شود.
آبگرفتگی معابر، مشکل آشنا و همیشگی 
شــهر بجنورد است و با بارندگی های نه 
چنــدان زیاد، برخی خیابــان ها به ویژه 
اطــراف میدان کارگــر، لبریز از آب می 

شود.
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مدیرعامل شرکت گاز خراســان شمالی از آمادگی کامل 
نیروهــای این شــرکت برای خدمت رســانی به مردم و 
مشــترکین گاز طبیعی خبر داد و گفــت: مانور قطع گاز 
نانوایی ها و اســتفاده از ســوخت جایگزین در استان در 

حال انجام است.
به گزارش گروه دریافت خبر اتفاقیه، سیدمحمود هاشمی 
گفــت: برخی از نانوایی های اســتان مجهز به سیســتم 
ســوخت جایگزین شــده اند لذا برای آماده ســازی این 
نانوایی ها در شرایط بحران و استفاده از سوخت جایگزین 
)نفت ســفید یا گازوئیل( در زمان ضرورت، مانور یاد شده 

گام به گام در استان در حال انجام است.
وی بــا تاکید بر اینکــه همه تمهیدات مــورد نیاز برای 

مواجهه با افت فشــار گاز اندیشیده شده است و کارکنان 
این شــرکت در آمادگی کامــل برای مقابلــه با بحران 
احتمالی قرار دارند، اظهار کرد: بر اســاس نتایج حاصله از 
مانور قطع گاز نانوایی ها و استفاده از سوخت جایگزین در 
سطح شهرهای استان، نیاز است در اسرع وقت ، اقدامات 
مناســبی درخصوص تجهیز نانوایی ها در ســطح استان 
به تجهیزات دوگانه سوز ، ســوخت دوم و مخزن ذخیره 
ســوخت از سوی مســئولین مرتبط شهرستانی و استانی 

صورت پذیرد.
هاشــمی ضمن قدردانی از اقشار مختلف در صرفه جویی 
مصرف گاز در فصل ســرد ســال گذشــته، از رسانه ها 
خواست در زمینه اشاعه فرهنگ مصرف ایمن و بهینه گاز 

بیش از همیشه اهتمام داشته باشند .
مدیرعامل شــرکت گاز خراسان شــمالی با بیان اینکه با 
سرد شــدن هوا مصرف گاز بویژه در بخش های خانگی 
و عمومی افزایش یافته اســت تاکید کرد در صورت یک 
درجه کاهش دما و صرفه جویی در سطح منازل و ادارات، 
۶ درصد به بهره مندی واحدهای مسکونی از سوخت گاز 

در شرایط بحران کمبود گاز افزوده می شود.
خاطر نشــان می ســازد هم اکنون تمام ۲5 شهر و ۸۳۲ 
روســتای اســتان از نعمت گاز طبیعی برخوردار هستند. 
همچنین 99.9 درصد جمعیت روســتایی اســتان تحت 
پوشــش گاز هستند که تا دهه مبارک فجر بطور کامل از 

نعمت گاز طبیعی بهره مند خواهند شد.

سرپرســت اداره کل راه و شهرسازی خراسان شمالی در 
اولین همایش بهینه ســازی مصرف انرژی در ساختمان 
گفــت: انتقــال تجربیــات در بحث مصــرف انرژی از 
استانهای بزرگ می تواند به مهندسان استان کمک کند.

سید علی میرکریمی اظهار داشت : اولین همایش بهینه 
ســازی مصرف انرژی در ســاختمان بــا حضور معاون 
هماهنگــی امور عمرانــی اســتانداری، اداره کل راه و 

شهرسازی، مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان، 
شهردار بجنورد و دیگر مدیران به میزبانی سازمان نظام 
مهندسی ساختمان استان روز پنجشنبه مورخ ۲۷ مهرماه 
سالجاری در محل سالن همایش ایثار بجنورد برگزار شد.

وی تصریح کرد: اســتان خراســان شــمالی به لحاظ 
اقتصادی در رتبه ۲9 درآمد ســرانه خانــوار قرار دارد و 
می بایســت این موضوع تقویت شــود، لیکن به لحاظ 
مصرف انرژی در اســتان در فصل تابستان قطع انرژی 
برق کارخانه ها و در فصل زمســتان نیز قطع گاز صنایع 
تولیدی وجود دارد ، لذا جامعه مهندســین می بایست به 

بحث انرژی بیشــتر از قبل اهمیت داده و گام اساســی 
در این زمینه برداشــته شود.سرپرســت اداره کل راه و 
شهرسازی خراســان شــمالی در پایان ابراز کرد: دکتر 
بهروز محمدکاری، عضو هیئــت علمی مرکز تحقیقات 
راه، مســکن و شهرسازی دارای دکترای عمران)فیزیک 
ســاختمان( از دانشگاه تولوز فرانســه و دکتر احمدرضا 
طاهری اصل، رئیس کمیســیون انرژی، استاندار مصالح 
و محیط زیســت نظام مهندسی ساختمان کشور و عضو 
هیئت مدیره انجمن علمی مدیریت مصرف انرژی ایران 

از مهمانان این همایش بودند.

دبیر شــورای مبارزه با مواد مخدر خراسان شمالی گفت: 
نیمه نخست امسال ۲ هزار و ۸۳۲ کارگر واحدهای تولیدی 
و صنعتی اســتان در کارگاه های آموزشــی پیشگیری از 
اعتیاد شرکت کردند که نسبت به مدت مشابه پارسال 9۲ 
درصد افزایش را نشــان می دهد.ابوالحسن نجفی اظهار 
کرد: این کارگاه های آموزشی با موضوع مضرات مصرف 
الکل و مواد مخدر، پیشــگیری از خشونت، سلامت روان، 
سبک زندگی سالم، مراقبت های اجتماعی و مهارت های 
زندگی برگزار شده است.به گفته وی؛ در ۶ ماهه نخست 
پارســال یکهزار و 500 نفر از کارگران واحدهای صنعتی 

استان آموزش های پیشگیری از اعتیاد را فرا گرفته بودند.
نجفی با بیان اینکه اجرای برنامه های پیشگیری از اعتیاد 
در محیط های کارگری نیازمند همکاری تمامی نهادهای 
مرتبط اســت، گفت: خسارات ناشــی  از اعتیاد در محیط 
کار منجر به کاهش بهره وری و تولید می شــود به گونه 
ای که با برگزاری کارگاه های آموزشــی و آگاه ســازی 
می توان از بسیاری آسیب ها جلوگیری کرد.وی با اشاره 
به پایین بودن میزان شــیوع اعتیاد در بین دانش آموزان 
خراسان شــمالی، بیان کرد: میانگین شیوع اعتیاد در بین 
دانش آموزان اســتان 1.۷ درصد و این رقم در کشور ۲.1 

درصد است.
دبیر شورای مبارزه با مواد مخدر خراسان شمالی افزود: در 
۶ ماهه نخست امسال حدود 10 هزار دانش آموز استان در 
قالب طرح »یاری گران زندگی« و دیگر اقدامات فرهنگی 

آموزش های پیشگیری از اعتیاد را فرا گرفتند.
به گفته نجفی؛ طرح یاریگران زندگی بر اجتماعی شدن و 
ارتقای مهارت هایی نظیر مهارت حل مساله، نه گفتن به 
تعارف مواد مخدر، جرات ورزی، برقراری ارتباط، شناسایی 
قابلیت های آموزش و پرورش و معرفی الگوهای مختلف 

پیشگیری از آسیب های اجتماعی تاکید می کند.

رئیس ستاد انتخابات خراسان شمالی بر ضرورت برگزاری انتخاباتی 
ســالم و قانونمند تأکید کرد و گفــت: در این عرصه همه باید در 
مسیر و چهارچوب قانون حرکت کنند.حسن ناهیدی در جلسه ستاد 
انتخابات که ۲۷ مهر ماه برگزار شــد، افزود: مسئولیت سنگینی بر 
عهده عوامل اجرایی انتخابات است که باید همه تلاش خود را بکار 
ببندیم تا انتخاباتی سالم برگزار کنیم تا به اقتدار این نظام بیفزاییم. 
وی با بیان اینکه هیات های اجرایی باید بر وظایف خود اشــراف 
کامل داشته باشند، گفت: یکی از ویژگی های هیات های اجرایی 

استان همراهی، همدلی و تعامل سازنده است.رئیس ستاد انتخابات 
خراسان شمالی با اشــاره به اینکه انتخابات پیش رو برای کشور 
مهم اســت، گفت: بعد از فتنه  و هجمه های دشــمن برای ایجاد 
بی ثباتی و آســیب به نظام، ایــن دوره انتخابات از اهمیت بالایی 
برخوردار اســت.ناهیدی گفت: مجلس در نظام جمهوری اسلامی 
ایران محور بســیاری از قانون گذاری ها و مایه حضور و مشارکت 
واقعی مردم در تصمیم گیری ها و مظهر اراده ملی اســت.وی با 
تاکید بر استفاده از تمام ظرفیت ها برای شناساندن بهتر کاندیداها 

به مردم، ادامه داد: یکی از ویژگی های اساسی نظام اسلامی مردمی 
بودن آن اســت و اعتمادسازی، مشارکت و حضور مردم را افزایش 
می دهد.ناهیدی گفت: ثبت نام نهایی از داوطلبان دوازدهمین دوره 
انتخابات مجلس شــورای اسلامی از ســاعت هشت روز ۲۷ مهر 
آغاز شد.رئیس ستاد انتخابات خراســان شمالی افزود: متقاضیان 
نمایندگی مجلس شورای اسلامی که مدارک و اطلاعات آنان تأیید 
 شــده، می توانند تا چهارشنبه سوم آبان ثبت نام خود را در سایت

 keshvar.moi.ir قطعی کنند.

مدیرعامل شرکت گاز خراسان شمالی از برگزاری مانورهای متعدد قطع گاز نانوایی ها خبر داد

در اولین همایش بهینه سازی مصرف انرژی در ساختمان مطرح شد؛

انتقال تجربیات در بحث مصرف انرژی از استانهای بزرگ می تواند به مهندسان استان کمک کند

نیمه نخست امسال؛

حدود سه هزار کارگر خراسان شمالی آموزش های پیشگیری از اعتیاد فرا گرفتند

رئیس ستاد انتخابات خراسان شمالی:

 قانون مداری در تمام مراحل انتخابات الزامی است 

اتفاقیه/برات زاده
Baratzadeh.manizheh@gmail.com 



در بین مواد غذایی، گزینه های سالم و مفیدی وجود دارند 
کــه می توانند به مبارزه با خطرات بیماری قلبی و ســایر 

بیماری های رایج در بین مردان کمک کنند.
مردان در مقایســه با زنان در معرض خطر بالاتری برای 
ابتلا به بیماری های قلبی و ریوی، ســرطان پروستات و 
سکته مغزی قرار دارند؛ که این موارد از علل اصلی مرگ 
و میر در میان مردان به شمار می آید. تغییرات متعددی در 
ســبک زندگی وجود دارد که مردان می توانند برای بهبود 
ســلامت خود آنها را اتخاذ کنند. یکــی از این تغییرات، 
اصلاح رژیم غذایی و تمرکز بر مصرف مواد غذایی سالم 
اســت. به عنوان مثال، مصرف بیشتر سبزیجات، میوه ها، 
غلات کامــل و در عیــن حال محدود کــردن مصرف 
چربی های ناســالم و سدیم می تواند به کاهش خطر ابتلا 

به بیماری قلبی کمک کند.
مصرف ۶ مــاده غذایی زیــر برای مردان بســیار مفید 
اســت؛ این موارد حاوی مواد مغذی خاصی هستند که به 
پیشگیری از ابتلا به بیماری های رایج برای آقایان، مانند 

برخی سرطان های مردانه، کمک می کنند.
۱( کلم بروکلی

این گیاه سبزرنگ سرشــار از مواد مغذی ضروری مانند 
ویتامین های C، K و A و فیبر اســت. هم چنین محتوای 

بالای ســولفورافان در کلم بروکلی، ترکیبی اســت که 
پتانســیل مبارزه با سرطان را دارد و مصرف آن در مردان 
بســیار حائز اهمیت اســت، چرا که تحقیقات نشان داده 
اســت که احتمال مرگ بر اثر ســرطان در مردان بیشتر 

از زنان است.
 ۲( ماهی

ماهی هــای چرب فواید زیادی برای ســلامتی دارند و 
ماهی قزل آلا یکی از ســالم ترین آنهاست. این ماهی 
با دارا بودن اسیدهای چرب امگا ۳ برای سلامت قلب، 
کاهش التهاب، فشــار خون و کاهش عوامل بیماری زا 
مفید است. حفظ سلامت قلب برای مردان در هر سنی 
مهم اســت، به خصوص به این دلیل که گفته می شود 
مــردان به طور کلی در معرض خطــر ابتلا به بیماری 
قلبی هستند. هم چنین امگا ۳ موجود در ماهی قزل آلا 
می تواند به افزایش کلسترول خوب، که از نظر ژنتیکی 
در اکثر مردان پایین اســت، کمــک کند. یکی دیگر از 
مزایای ســلامتی خوردن ماهی قزل آلا، بهبود عملکرد 
جنســی در آقایان اســت. این ماهی سرشار از ویتامین 
B1۲ اســت و طبق اطلاعات اولین مجلــه بین المللی 
آندرولوژی، کمبود ویتامین B1۲ با اختلال نعوظ مرتبط 

است.

 ۳( قارچ

قارچ سرشــار از مواد مفیدی چون ویتامین D، ســلنیوم 
و آنتی اکسیدان هاســت که برای حفظ سلامت ضروری 
هستند. آنتی اکســیدان های موجود در قارچ به مبارزه با 
رادیکال های آزاد مضر و کاهش خطر بیماری های مزمن 
کمک می کند. سلنیوم در بهبود سیستم ایمنی و عملکرد 
تیروئید نقش دارد. هرچند اختلالات تیروئیدی بیشــتر در 
زنان رایج اســت، اما مردان نیز ممکن است در عملکرد 

تیروئید خود دچار مشکلاتی شوند.
 ۴( گوجه فرنگی

گوجه فرنگی یک ماده غذایی غنی از آنتی اکســیدان است. 
لیکوپن، یکی از آنتی اکسیدان های موجود در گوجه فرنگی، 

بــا محافظت در برابــر بیماری های مزمن مانند ســرطان 
پروســتات و بیماری های قلبی عروقی از ســلامت مردان 
حمایت می کند. گنجاندن مواد مغذی مانند لیکوپن در رژیم 

غذایی، نقش ویژه ای در مبارزه با سرطان پروستات دارد.
 ۵( ماست

خوردن ماســت می تواند تأثیر مثبتی بر پرانرژی و ســیر نگه 
داشتن شــما به صورت روزانه داشته باشد. هم چنین بر اساس 
مطالعه ای که در مجله تغذیه بریتانیا منتشر شد، مردانی که به 
طور مداوم محصولات لبنی تخمیرشــده )مثلًا ماست و پنیر( 
مصرف می کردند، در معرض خطر کمتری برای بیماری عروق 

کرونر قرار داشتند.
 ۶( آجیل

مصــرف آجیل با تمرکز بر ســلامت قلــب می تواند به 
حفاظــت از قلــب مــردان و کاهش عوارض ناشــی از 
افزایش ســن کمک کند. آجیل ها مملو از پروتئین، فیبر 
و چربی های ضروری هســتند که همین ویژگی آنها را به 
یک میان وعده بســیار مغذی تبدیل می کند. گردو حاوی 
سطوح بالایی از اســید آلفا لینولنیک )نوعی اسید چرب 
امگا ۳( اســت که به دلیل فواید آن برای ســلامت قلب 
شناخته شــده است. پســته مملو از آنتی اکسیدان است و 
هر 9 اســید آمینه ضروری را تأمین کرده و آن را به یک 

پروتئین گیاهی کامل تبدیل می کند.

چند نکته تغذیه ای برای پیشگیری از ابتلا به بیماری قلبی در مردان

۶ ماده غذایی که مردان روزانه باید بخورند
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روزنامه صبح استان خراسان شمالی
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آگهی مزایده نوبت اول
در مورد پرونده اجرائی کلاســه 0001۷0۷ ش ۲ محکوم له ســارا ســعیدی فرزند رضا و محکوم علیه رضا قدیمی کلاته 
فرزند غلامســین به شماره ملی 0۶۸1۸۸1۲۳۲ با موضوع دستور فروش مال مشاع که با عنایت به انجام کارشناسی ملک 

به مشخصات ذیل الذکر :
قطعه 1 ،معروف به زمین کهنه قلعه ،با حدود اربعه: شمالا: راه عمومي شرقا«: زمین وقفي حاج علي محمد وحداني . جنوبا 
: جوي عمومي أق تپه . غربا«: رضا ســعیدي در موقعیت منطقه اي )۴155۴0۴ -5۳9۷۷0( و به مســاحت تقریبا« 10۸۶۶ 

متر مربع
۲- قطعه ۲ ، معروف به اولنگ، با حدوداربعه، شــمالا :راه عمومي وکانال - شــرقاً : راه وزمین نور علي قدیمي . جنوبا » : 
راه عمومي . غربا«: کانال آب شــخصي وزمین حاج محمد علي قدیمي . در موقعیت منطقه اي )5۳9۴9۶ -۴15510۲ ( ، 

و به مساحت تقریبا ۲51۴0 متر مربع.
۳- قطعه ۳ ، با حدود اربعه شــمالا: شاه جوي عبدل آباد شــرقا: زمین کریمي وملازاده . جنوبا » : باغ کربلایي حیدر علي 

مجرد غرباً: جوي عمومي وراه در موقعیت منطقه اي )۴15۴۷1۸-5۳9۸۳۳( و به مساحت تقریبا« 1۴۷9۶ متر مربع .
۴- قطعه ۴ با حدود اربعه شمالا: زمین حاج علي اکبر یزداني . شرقا : فرزانه قدیمي . جنوبا«: جوي عمومي اق تپه . غربا » 

: قشلاقي. در موقعیت منطقه اي )۴15۴51۸-5۴00۷۳( . و به مساحت تقریبا« 1۳۶۴۶ متر مربع .
5 - قطعه 5 معروف به زمین غریبه طوقه ، با حدود اربعه شمالا« : زمین یزداني . شرقا« : علي اصغر قدیمي. جنوبا«: جوي 
عبدل آباد غربا«: زمین حاج محمد علي قدیمي در موقعیت منطقه اي )۴15۴۶۷۷ -5۴0۸5۶( . به مســاحت تقریبا 9۶۲۶ 

متر مربع . این زمین از آب گرمخان مشروب میگردد در مدار 10 شبانه روز که ۶ ساعت آب دارد .
طبق بازدید و بررسي موقعیت املاک تعرفه شده ، و با در نظر گرفتن کیفیت و حاصلخیزي خاک ومتوسط تولید محصولات 
زراعي قابل کشــت در منطقه و ارزش محصولات زراعي و با در نظر گرفتن عرف محل ارزش املاک طبق جدول ضمیمه 
بر اور دو ســهم هریک از وراث شامل پســر دختر و همسر مرحوم غلامحسن قدیمي از ماترک اراضي کشاورزي مشخص 
شده است که سهم آقاي رضا قدیمي محکوم علیه )طبق خواسته محکوم له خانم سارا سعیدي( مبلغ ۶.99۴.01۸.۲1۲ ریال 

)ششصدونودونه میلیون و چهار صدویک هزار و هشتصد و بیست و یک تومان و دو ریال( تعیین میگردد .

قطعه - مساحت به متر مربع ---سهم هر دختر به ریال --- سهم هر پسر به ریال --- سهم همسر به ریال.
قطعــه یک --- 10۸۶۶ متر مربع --- 1۲.1۲5.000.000 ریــال – ۴۶1.۲۷۷.1۷۴ ریال ---9۲۲.55۴.۳۴۸ ریال --- 

1.515.۶۲5.000 ریال.
قطعــه دو --- ۲51۴0 متــر مربــع – ۲۲.۶۲۶.000.000 ریــال --- 9۴۲.۷50.000 --- 1.۸۸5.500.000 ریال ---  

۲.۸۲۸.۲50.000 ریال.
قطعه ســه -- 1۴۷9۶ متر مربع – ۲۲.19۴.000.000 ریال --- ۸۴۴.۳۳۶.95۷ ریال --- 1.۶۸۸.۶۷۳.91۳ ریال --- 

۲.۷۷۴.۲50.000 ریال
قطعــه چهار -- 1۳۶۴۶ متر مربع--- ۲0.۴۶9.000.000 ریــال --- ۷۷۸.۷11.95۷ ریال --- 15.5۷۴.۲۳9.1۲۳ ریال 

---- ۲.55۸.۶۲5.000 ریال.
قطعــه پنج -- 9۶۲۶ متر مربــع – 1۲.۳5۲.5۲5.0۷0 ریال --- ۴۶9.9۳۳.019 ریــال --- 9۳9.۸۶۶.0۳۸ ریال --- 

1.5۴۴.0۶5.۶۳۴ ریال
جمــع کل - ۷۴0۷۴ متر مربــع --- ۷۸.۶۴9.۲5۲.0۷0 ریال --- ۳.۴9۷.009.10۷ ریــال ---- ۶99.۴01.۸1۲ ریال 

--- 11.۲۲0.۸15.۶۳۴ ریال.
و اینکه پس از ســیر مراحل قانونی مقرر گردیده شــش دانگ ملک مذکور در روز شنبه مورخ 1۴0۲/0۸/۲۷ ساعت 1۲:۳0 
الی 1۲:00 و از طریق مزایده حضوری در محل اجرای احکام مدنی دادگستری بجنورد به فروش برسد بنابر این متقاضیان 
شــرکت در جلســه مزایده میتوانند پنج روز قبل از موعد مقرر در این اجرا حاضر و از کم و کیف موضوع مطلع و در صورت 
تمایل از مورد مزایده بازدید نمایند . بدیهی اســت مزایده از قیمت کارشناســی شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی واگذار 
خواهد شــد و ده درصد مبلغ پیشنهادی فی المجلس از برنده مزایده اخذ و مابقی مبلغ نیز ظرف یک ماه وصول خواهد شد 
و در صورت عدم پرداخت الباقی )نود درصد( در مهلت مقرر ، مبلغ تودیعی پس از کســر هزینه مزایده به نفع دولت ضبط 

و مزایده تجدید می گردد.
شناسه آگهی:15۸۳991                                                                                      

  دادورز شعبه ۲ اجرای شهرستان بجنورد_حصاری 

آگهی مزایده نوبت اول
در مورد پرونده اجرائی کلاسه فوق ش ۳ اجرای احکام مدنی بجنورد، فیمابین محکوم له: فرهاد رنجبر حصاري محکوم علیه 
:مهرداد احمدزاده موضوع لازم الاجرا: محکومیت  مدني_ به پرداخت 1.۳۳۳.000.000 ریال علی الحساب در حق محکوم 

له و هزینه نیم عشر دولتی که با عنایت به انجام کارشناسی خط همراه به مشخصات ذیل الذکر :
شــماره سیم کارت به شــماره 09151۸۴۲11۶ به قیمت ۴0.000.000 ریال ارزیابی گردیده است و اینکه پس از سیر 
مراحل قانونی مقرر گردیده ســیم کارت فوق در روز شــنبه مورخ 1۴0۲/۸/۲۷ ســاعت 10:00 الی 10:۳0 و از طریق 
مزایده حضوری در محل اجرای احکام مدنی دادگستری بجنورد به فروش برسد، بنابر این متقاضیان شرکت در جلسه 
مزایده میتوانند پنج روز قبل از موعد مقرر در این اجرا حاضر و از کم و کیف موضوع مطلع و در صورت تمایل از مورد 
مزایده بازدید نمایند. بدیهی اســت مزایده از قیمت کارشناسی شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی واگذار خواهد شد 
و ده درصد مبلغ پیشــنهادی فی المجلس از برنده مزایده اخذ و مابقی مبلغ نیز ظرف یک ماه وصول خواهد شــد و در 
صــورت عدم پرداخت الباقی )نود درصد( در مهلت مقرر ، مبلغ تودیعی پس از کســر هرینه مزایده به نفع دولت ضبط 

و مزایده تجدید می گردد.
شناسه آگهی:15۸5۷۴5                                       

    دادورز اجراي احکام شعبه ۳ دادگاه عمومی حقوقی شهرستان بجنورد – علی عزیزآبادی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مانه و سملقان
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شــماره 1۴0۲۶0۳0۷00۴0010۳0  مورخه 1۴0۲/0۷/1۶ هیات اول   موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مانه و سملقان تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای نوراله اســماعیلی   فرزند فیض اله با کد ملی  5۲۴9۷0۳۳05 به شــماره شناســنامه 1 نسبت به ششدانگ 
یکقطعه زمین مزروعی به مساحت 195۴۸.۴0 متر مربع داخل در قسمتی  از پلاک ۴  اصلی موسوم به  اراضی بیار مفروزی 
و مجزی شــده خریداری از از مالک رسمی حسنعلی غلامی محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1۴0۲/0۷/۲9 تاریخ انتشار نوبت دوم : 1۴0۲/0۸/1۴

مهدی بادلی_رئیس ثبت اسناد و املاک مانه و سملقان شناسه آگهی: 15۸۸۲00  
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اگهی مزایده نوبت اول
در مورد پرونده اجرائي کلاســه 01001۲0 شــعبه ۴ اجرای احکام مدني بجنورد في مابین محکوم له ســیده امنه نیکدل 
محکوم علیه حمید در تومی به شرح مشخصات ذیل الذکر توقیف شده است: واقع بجنورد حاشیه خیابان ۳۲ متري شهدا با  
) UTM = 5۲۸۲۶۳ - ۴1۴۸9۸۴ (مراجعه نموده، به علت عدم حضور خوانده پس از تماس تلفنی با برادر ایشان و بررسي 
لازم نظریه کارشناسي و ارزیابي عرضه و اعیان ملک به قیمت روز و برابر دستورات صادره قرار کارشناسی بر اساس بازدید 
قبلی محل، به شرح ذیل تقدیم حضور میگردد: قرار کارشناسي 1۴0۲/0۶/1۸ : با عنایت به درخواست و ضرورت جلب نظر 
کارشــناس در جهت تشــخیص واقعیت و حقیقت امر و فني و تخصصي بودن موضوع مورد اختلاف دادگاه قرار کارشناسی 
را صادر و اعلام می نماید تا کارشــناس منتخب ضمن مطالعه پرونده در صورت لزوم اخذ توضیح از طرفین دعوي، نظریه 
کتبي و مســتدل خویش را به دادگاه تســلیم نماید. ملک مورد نظر به شماره پلاک ۶9۷ فرعي با شماره ثبت ۲۴1۷9 دفتر 
109 صفحه ۸۶ به مالکیت حمید در تومي فرزند مهدي به شــماره شناســنامه 5۴59 صاره بجنورد میزان مالکیت دو دانگ 
مشــاع از ششدانگ مطابق سند یک قطعه محوطه محصور دارای انبار به استثناء ثمین بهاء اعیان به مساحت ۲0۴.50 متر 
مربع به شماره ۶۷9 فرعي مجزا شده از ۳00 فرعي از 1۶۸ اصلي واقع در امیریه بخش دو بجنورد انتقالي قهري از مرحوم 
مهدی در تومي و خریداری از خانوم منصوره مشهدي و آقاي عباس در تومي به موجب سند رسمي شماره ۴۴۳۲۴ مورخه 
۸1.0۴.0۳ دفترخانه ۴ بجنورد محدودیت پلاک ثبتي شماره ۶9۷ فرعي از 1۶۸ اصلي بخش دو بجنورد به مساحت ۲0۴.5 
متر مربع با شــماره بازداشــت الکترونیکي  1۴01105۸0۷11500۴5۶ مالک آقاي حمید در تومي نام پدر مهدي مالک دو 
دانگ مشــاع از ششــدانگ عرصه و اعیان ثمنیه به نفع در قبال مبلغ ۲1۴ سکه تمام بهار آزادی در دفتر بازداشتی و پرونده 
ثبتي و ســند مالکیت قید گردیده اســت. محدودیت مالکین: محدودیت آقاي حمید در تومي ثبت دفتر املاک رهني شماره 
۴۴۳۲5 مؤرخ ۸1/0۴/0۳ که به نفع بانک مسکن شعبه طالقاني بجنورد به مبلغ 1۲۴۴۴۴۷۲۲ ریال به مدت 15 سال ثبت 
شــده است. در حال حاضر محل زمین مذکور داراي بنا بصورت همکف به مســاحت زیر بنا 1۲0 متر مربع )پیلوت( که در 
حال حاضر بصورت مسکوني مي باشد که در اختیار احد از مالکین مشاعي است و یک طبقه بالای همکف به مساحت 1۲0 
متر مربع )مسکوني( احداث شده است که در حال حاضر در اختیار مستاجر میباشد. توجه به موقعیت مکاني ملک مساحت، 
ابعاد معابر دسترســي ملک )از شــمال وصل به کوچه ۸ متري از جنوب وصل به خیابان ۳۲ متري و با در نظر گرفتن جمیع 
جهات مؤثر در قیمت گذاری اراضی مانند عرف منطقه، بافت فرهنگی اجتماعی محل و قیمت روز املاک مشابه در منطقه 
، ارزش شششــدانگ عرصه و اعیان و انشعابات ملک مشــاعی مورد نظر به قیمت روز جمعا مبلغ ۴5.000.000.000 ریال 
) چهل و پجح میلیارد ریال( تعیین میگردد. ارزش ســهم حمید در تومي به میزان دو دانگ مشــاع از ششدانگ پس از کسر 
ارزش ثمنیه مبلغ 1۲5.000.000، 1۳ ریال )معادل یک میلیارد و سیصد و دوازده میلیون و پانصد هزار تومان( تعیین و اعلام  
میگردد و پس از سیر مراحل قانوني مقرر گردیده در روز شنبه مورخ 1۴0۲/0۸/۲۷ ساعت 10:۳0 الي 11:00 از طریق مزایده 
حضوری در محل اجراي احکام مدلي دادگستري بجنورد به میزان محکوم به و هزینه های اجرایی به فروش برسد بنابر این 
متقاضیان شرکت در جلسه مزایده میتوانند پنج روز قبل از موعد مقرر در این اجرا حاضر و از کم و کیف موضوع مطلع و در 
صورت تمایل از مورد مزایده بازدید نمایند. بدیهی اســت مزایده از قیمت کارشناسي شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادي 
واگذار خواهد شــد و ده درصد مبلغ پیشــنهادي في المجلس )که باید به حساب سپرده دادگستري واریز و فیش آن تحویل 
شود( از برنده مزایده اخذ و مابقي مبلغ نیز ظرف یک ماه وصول خواهد شد و در صورت عدم پرداخت الباقي )نود درصد( در 

مهلت مقرر مبلغ تودیعي پس از کسر هزینه مزایده به نفع دولت ضبط و مزایده تجدید می گردد. 
شناسه آگهی:15۸۴5۲۲                                                           

    دادورز شعبه چهارم اجرای احکام مدني شهرستان بجنورد_ یونس خانی

آگهی مزایده نوبت دوم
در مورد پرونده اجرانی کلاسه فوق ش 1 اجرای احکام مدنی بجنورد، فیمابین محکوم له: زینب نودهي محکوم علیه: سید 
مصطفي موسوي موضوع لازم الاجرا: فروش مال مشاعی که با عنایت به انجام کارشناسی ملک به مشخصات ذیل الذکر :

احتراماً پیرو ارجاع کارشناســي ابلاغي به شماره کلاسه پرونده 1۴0۲۲۷9۲00001195۸1 و شماره بایگاني 0۲00۷5۴ در 
خصوص ارزیابي ملک با کاربري مسکوني به پلاک ثبتي ۴۴0۷ فرعي از 1۶۴ اصلي مفرور و مجزي شده از 15۲ فرعي از 
اصلي مذکور واقع در بخش دو منطقه دو بجنورد به نشــاني بجنورد - بلوار آیت الله موســوي بجنوردي - آیت الله موسوي 
بجنوردي 15 - پلاک ۲0. اینجانب میثم قائمي کارشــناس رسمي دادگستري در معیت خواهان به محل مراجعه و از ملک 
مورد نظر بر اســاس اســناد و مدارک ابرازي بازدید به عمل آورده و ضمن بررسي و معاینه کامل و مطابقت ابعاد و حدودات 
اربعه ملک با مستندات ارائه شده نظریه کارشناسی خویش را به شرح ذیل اعلام میدارم. نظریه کارشناسي :ملک مورد نظر 
داراي ســند رسمي تک برگ به صورت مشــاع بوده که مالکیت سه دانگ از شش دانگ عرصه و اعیان به نام خانم زینب 
نودهي و مالکیت سه دانگ دیگر از شش دانگ عرصه و اعیان به نام آقاي سید مصطفي موسوي مي باشد . مساحت عرصه 
ملک مورد نظر مطابق سند رسمي به شماره سریال ۲۶505۸ ه 1۴00 با کاربري مسکوني قبل از عقب نشیني و رعایت بر 
اصلاحي میزان 10۴.۷5 متر مربع می باشد. مساحت عرصه ملک مذکور پس از رعایت بر اصلاحي و پس از رعایت عرض 
گذر 10 متري در ضلع شــمال و ۸ متري شــرق و پخي تقاطع میزان ۸۳.۲ متر مربع مي باشد که مساحت هاي ذکر شده 

حدودي بوده و مي بایست استعلام دقیق از شهرداري مربوطه و اداره ثبت اسناد اخذ گردد.
حدودات اربعه ملک موصوف مطابق مندرجات ظهر ســند رسمي به شماره سریال ۲۶505۸ ه 1۴00 به شرح ذیل می باشد 
شــمالا دیواریســت به طول 1۲.۲5 متر به ممر عام شرقا در دو قسمت اول درب و دیوار به طول ۲.۷0 متر به ممر عام دوم 
درب و دیوار به طول 5.50 متر به ممر عام ، جنوبا دیوار به دیوار به طول 1۴.10 متر به شماره باقیمانده 15۲ فرعي ، غربا 
دیوار به دیوار به طول ۷.۷5 متر به شــماره ۳۲05 فرعي از 1۶۴ اصلي. اســکلت اعیان ملک مذکور به صورت دیوار باربر 

آجري  )حمال ( با سقف طاق ضربي مي باشد.
ملک مذکور داراي امتیازات آب و برق و گاز و تلفن به صورت مستقل میباشد. عمر ساختمان ملک موصوف بیش از ۲0 سال 
می باشد. ملک مذکور در حال حاضر در تصرف آقاي سید مصطفي موسوي ) مالک سه دانگ از شش دانگ عرصه و اعیان ( 
مي باشد .نتیجه: با توجه به موقعیت مکاني ملک عرف منطقه ، بافت اجتماعي، عمر ساختمان ، نوع و کیفیت مصالح به کار 
رفته ، مساحت، نوع مالکیت، امتیازات و دیگر فاکتورهاي موثر در ارزیابي و همچنین سایر معاملات مشابه در منطقه ارزش 
ملک مورد نظر به صورت شش دانگ عرصه و اعیان بدون در نظر گرفتن دیون به اشخاص حقیقي و حقوقي و عوارضات 
احتمالي و با در نظر گرفتن ملک قبل از عقب نشــیني و بعد از عقب نشیني به صورت مقطوع مبلغ ۷.۳۴۴.000.000 ریال 
)هفت میلیارد و سیصد و چهل و چهار میلیون ریال ( توسط کارشناس دادگستری برآورد و تعیین میگردد. و اینکه پس از سیر 
مراحل قانونی مقرر گردیده ملک مذکور در روز شنبه مورخ 1۴0۲/۸/۲۷ ساعت 11 الی 11:۳0 و از طریق مزایده حضوری در 
محل اجرای احکام مدنی دادگســتری بجنورد به فروش برسد. بنابر این متقاضیان شرکت در جلسه مزایده میتوانند پنج روز 
قبل از موعد مقرر در این اجرا حاضر و از کم و کیف موضوع مطلع و در صورت تمایل از مورد مزایده بازدید نمایند. بدیهی 
اســت مزایده از قیمت کارشناسی شــروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی واگذار خواهد شد و ده درصد مبلغ پیشنهادی فی 
المجلس از برنده مزایده اخضر مابقی مبلغ نیز ظرف یک ماه وصول خواهد شد و در صورت عدم پرداخت الباقی )نود درصد( 

در مهلت مقرر ، مبلغ تودیعی پس از کسر هزینه مزایده به نفع دولت ضبط و مزایده تجدید می گردد.
شناسه آگهی:15۸5۷۲0                                            
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